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Morjensta kaikille ja hyvää alkanutta syksyä

Olen Kotilaisen Leevi, uusi Jyty Lahden nuorisovastaava. Kotijuuret 
löytyvät syvältä Lahesta vaikka olenkin viettänyt aikaani Etelä-Sa-
vossa työn ja opiskeluiden merkeissä. 

Paluu Lahteen tapahtui tuossa viime joulukuussa ja sen myötä 
kiinnostus hypätä Jytyn nuorisovastaavaksi heräsi. 

Ikää on kertynyt 29 ja mielenkiintoni vahvasti suuntaavat pelaami-
sen ja luonnossa tehtävien aktiviteettien pariin. 

Rakastan luonnossa liikkumista kuten melontaa, jousiammuntaa ja 
retkeilyä. Roihuava nuotio, luonnon rauha ja hyvä seura ovat mi-
nulle tärkeitä hetkiä joista nautin. 

Toisaalta löydän itsestäni myös menevän ja tekevän persoonan, 
sillä rakastan olla erilaisissa tapahtumissa mukana ja viihdyn seu-
rassa kuin seurassa. 

Minusta yhteisöissä on voimaa ja merkitystä. Siitä Jytyssäkin on 
mielestäni kyse. Jyty on aina ollut itselleni lämmin henkinen ja ai-
kaansaava yhteisö, jonka jokainen jäsen voi saada ja tuoda oman 
panoksensa esille. Yhdessä olemme mukana pitämässä toistemme 
puolia, luomassa uusia tuttavuuksia ja kokemassa yhteisiä hetkiä. 

Itse työskentelen nuorisotyön parissa ja se on ollutkin aina into-
himoni. Olen Jytyn nuoriso- ja järjestöammattiala ryhmän jäsen ja 
sen kautta olen löytänyt myös kanavan vaikuttaa ja tuoda esille 
nuorisotyönkentällä pinnalla olevia asioita ja osallistua erilaisiin ta-
pahtumiin, joissa pääsee kohtaamaan muita alan parissa työsken-
televiä.  

Vaikka teenkin valtakunnallista vaikuttamista, haluan tuoda myös 
omaa panostustani paikalliselle tasolle jonka vuoksi kiinnostuin 
myös nuorisovastaavan tehtävissä, joita olen aikasemmin tehnyt 
Pieksämäen Jytyssä. 

Nuorissa on tulevaisuus ja uskon näin olevan myös Jytyn osalla. 

Haluan lähteä rakentamaan meidän paikallisten nuorten Jytyläis-
ten näköistä toimintaa, eli minusta tullaan jatkossakin kuulemaan 
enemmän täällä Lahen hoodeilla. 

Mikäli sinulla olisi hyviä ideoita siitä mitä Lahdessa toivoisitte jär-
jestettävän niin minulle saa laittaa viestiä ja tulen jatkossa somen 
kautta laittamaan kyselyä, joten otathan meidän somet haltuun.

www.instagram.com/jyty_lahti_ry/ 
www.facebook.com/JytyLahti/

Leevi Kotilainen 
nuorisovastaava 
Jyty Lahti ry 
leevi.kotilainen@lahti.fi 
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Leevi Kotilainen,  
nuorisovastaava, Jyty Lahti ry

Leevi Kotilainen, Jyty Lahden uusi nuorisovastaava esittäytyy

http://www.instagram.com/jyty_lahti_ry/
http://www.facebook.com/JytyLahti/
https://www.sitra.fi/julkaisut/megatrendit-2023/
https://www.sitra.fi/julkaisut/megatrendit-2023/
https://www.sitra.fi/julkaisut/megatrendit-2023/


Mitä tuli tehtyä? No tulihan sitä vaikka mitä. Tässä muutamia kuvia kesän 
tapahtumista, joita yhdistys järjesti jäsenilleen.

Olimme katsomassa Irwin-musikaalia Valkeakoskella Apianniemen kesäteatterissa 20.6.2023.

Jytyn jäsenillä oli loistava tilaisuus 17.6.2023 tutustua Arvilan puutarhaan ja 
aitan museoon Katja Päivän opastuksella.

Teimme myös kesäisen iltaristeilyn 
Vääksyn kanavalle 11.8.2023.
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Kutsu Jyty Lahti ry:n syyskokoukseen 13.11.2023
Yhdistyksen sääntömääräinen syyskokous järjestetään 
maanantaina 13.11.2023 klo 17.00 Scandic Lahti City 
hotellin kokoustiloissa, Kauppakatu 10, Lahti. 

Yhdistys tarjoaa ruokailun kokouksen jälkeen hotellin  
ravintolassa noin klo 18.00. 

Ilmoittautumiset kokoukseen 13.10.2023 mennessä  
osoitteessa jytylahti@phnet.fi.

Tervetuloa!

Kokouksessa käsitellään seuraavat asiat:

• valitaan kokoukselle puheenjohtaja, sihteeri ja kaksi pöytäkirjantarkistajaa ja ääntenlaskijaa
• todetaan kokouksen osanottajat, laillisuus ja päätösvaltaisuus
• vahvistetaan kokouksen työjärjestys
• hyväksytään yhdistyksen toimintasuunnitelma ensi vuodelle
• hyväksytään yhdistyksen talousarvio ensi vuodelle
• vahvistetaan jäsenmaksun suuruus
• hyväksytään luottamustehtävistä maksettavat korvaukset
• vahvistetaan hallituksen jäsenten lukumäärä
• valitaan hallituksen jäsenet erovuoroisten tilalle, sekä näille varajäsenet
• valitaan tilintarkastaja ja tarvittaessa varatilintarkastaja
• käsitellään jäsenaloitteet ja hallituksen vastaukset niihin

mailto:jytylahti%40phnet.fi?subject=


Tulevia tapahtumia
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Kuva: www.antbrew.fi

Tapahtumassa maistellaan oluita 4 x 1,5 dl ammattimaisen esit-
telyn kera. Jokainen saa myös tapaslautasen nautittavaksi oluen 
kanssa. Maistelun lomassa teemme panimokierroksen. Näem-
me millaisilla laitteilla oluet tehdään. Järjestäjä odottaa innolla 
interaktiivista keskustelua. 

Vuodesta 2016 alkaen toiminut panimo tuottaa laajenevan yh-
teisön elämänmakuiset oluet ilman kompromisseja ja aina tuo-
reena. Panimopub Ant Brew sijaitsee Mallasjuoman historialli-
sessa kiinteistössä Mallaskatu 1.

Jäsenhinta 12 € / hlö, kaverihinta 40 € / hlö. Ilmoittautumiset 12.10.2023 
mennessä jytylahtivirkistys@gmail.com. 

Ilmoita osallistujien nimet ja onko kyseessä jäsen vai kaveri. Tapahtumaan 
mahtuu 25 osallistujaa. Mikäli osallistujia on enemmän, voidaan järjestää 
toinen tapahtuma. 

Maksun voit suorittaa vastausviestin saatuasi 23.10.2023 mennessä Jyty 
Lahti ry Danske Bank FI26 8000 1101 3664 26, viite 1449.

Tervetuloa mukaan!

Ant Brew Tasting & Panimokierros 26.10.2023 KLO 17.00



Mintun makuista melonia (V,G)
Vihersalaatti ja vadelmavinaigrette (V,G)
Waldorfin salaatti (L,G)
Pestomarinoituja kirsikkatomaatteja ja 
mozzarellahelmiä (L,G)
***
Lempeän tuliset chilikatkaravut, (M,G) ruischipsejä 
(L)
Mini sipulileivokset (L)
Yrttiset karitsan lihapullat, tzatzikia (L,G)
Mini broilerivarras, mangosalsaa (M,G)
***
Merosen kokonaisena palvattua sikaa (M,G)
Skånen perunoita L,G
Myskikurpitsa paistosta ja pähkinävoita (V,G)
***
Perunarieskaa ja voita (L)
***
Pikkuleipä- ja karkkibuffet (L)
***
Alkumaljaksi Bacardi Breezer tai alkoholiton drinkki
Ruokajuomaksi punaviini / valkoviini / vesi
Lisäksi kaksi drinkkilippua / henkilö

Menu
Tervetuloa pikkujouluihin  
perjantaina 10.11.2023 klo 17.00

XXL Mössö Pikkujoulut, Lahden Messukeskuksessa

Vuoden kovimmat XXL Mössö pikkujoulut järjestetään tänä 
vuonna Lahden Messukeskuksessa 10.11.2023. Jyty Lahti ry 
kutsuu sinut pikkujoulubileisiin, joissa mukana myös Portion 
Boys, Teflon Brothers, Petri Nygård & Käärijä. Tapahtuman 
juontajana toimii Sami Kuronen.

Jäsenhintaan ( 10 euroa) sisältyy tapahtuman pääsylippu, ruokailu 
ruokajuomineen omassa kabinetissa, joka on koko illan Jyty 
Lahden käytössä, kaksi drinkkilippua / henkilö ja eteispalvelu. 
Aloitamme pikkujoulubileet ruokailulla klo 17. Illan ensimmäinen 
esiintyjä aloittaa klo 19.
Kabinetissa on avoinna oma baari, josta juomien ostaminen 
omalla kustannuksella tapahtuu vaivattomasti. 

TIP! 
TAP! 

Kaikki m
ukaan!

Jäsenhinta 10 € / henkilö.  
Sitovat ilmoittautumiset 17.9.2023 mennessä  
jytylahtivirkistys@gmail.com. 

Maksu tilille 30.9.2023 mennessä:  
Danske Bank FI26 80001101 3664 26, 
viite: 1397

Näistä bileistä et halua jäädä pois!

mailto:jytylahtivirkistys%40gmail.com?subject=


8

Dekkarikuningatar Agatha Christien Hiirenloukku sijoittuu nostalgiseen 
1950-luvun Englantiin. Vuonna 1952 Lontoossa ensi-iltansa saanut teos on 
maailman pisimpään yhtäjaksoisesti esitetty näytelmä, kiistaton klassikko ja 
käsittämättömän suosittu teatteri-ilmiö. Nyt tämä hyytävä jännitysnäytelmä 
nähdään Helsingin Kaupunginteatterissa, tiivistunnelmaisella Arena-näyttä-
möllä.

Mollie ja Giles ovat nuori, onnellinen pariskunta. Heillä on edessään aivan 
erityinen päivä, he ovat avaamassa Monkswellin täysihoitolaa vanhaan pe-
rintökartanoon keskelle maaseudun rauhaa. Kun kaikki on valmista asiakkaita 
varten, iskee lumimyrsky ja sekoittaa suunnitelmat. Samaan aikaan radiossa 
poliisi tiedottaa Lontoossa tapahtuneesta murhasta, jonka tekijää etsitään.

Kun asiakkaat lopulta pääsevät myrskyn läpi kartanon lämpöön, tunnelmalli-
nen täysihoitola herää eloon. Mollie ja Giles saavat palveltavakseen vaativan 
vierasjoukon, eivätkä kaikki tunnu tulevan toimeen keskenään. Juuri ennen 
kuin lumi saartaa kartanon ja tukkii tiet, paikalle saapuu poliisi varoittamaan 
murhaajasta, joka on jättänyt viestin: seuraava uhri löytyy Monkswellin täysi-
hoitolasta.

Kuinka murhaaja pääsee lumimyrskyn keskeltä kartanoon? Vai onko hän jo 
siellä?

Hiirenloukun ohjaaja Miika Muranen lupaa, että esitys tulee 
olemaan täydellinen pakopaikka arjesta. Tämä on hieno suljetun 
tilan dekkari, jossa katsoja pääsee kokemaan hyytävää jännitys-
tä ja samalla ratkomaan rikosta ja leikkimään oman elämänsä 
neiti Marplea tai Hercule Poirota.

Lähdemme lauantaina 25.11.2023 Marolankadun turistipysäkiltä 
klo 10.30 bussilla Helsinkiin. Teatteriesitys alkaa klo 13.00. Bussi 
Lahteen lähtee esityksen jälkeen. 

Jyty Lahti ry tarjoaa jäsenille lipun hintaan 20 € / hlö ja ei jäseniltä 
35 € / hlö. Hinta sisältää teatterilipun, väliaikatarjoilun ja bussi-
kuljetukset. HUOM! Mukaan mahtuu 30 ensimmäistä ilmoittau-
tunutta. 

Sitovat ilmoittautumiset 25.10.2023 mennessä osoitteeseen  
jytylahtivirkistys@gmail.com. Ilmoittautumisen yhteyteen ruo-
ka-aineallergiat.

Maksut tilille Danske Bank FI26 80001101 3664 26, viite: 1407 
1.11.2023 mennessä. 

Tervetuloa mukaan!

Hiirenloukku, Helsingin Kaupunginteatteri, Arena-näyttämö 25.11.2023

mailto:jytylahtivirkistys%40gmail.com?subject=
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Mitä olisi joulun odotus ilman rakastettua balettiseikkailua? Tšaikovskin tuttu maaginen musiikki, taianomaiset lavasteet ja upeat puvut joh-
dattavat sinut kauas pois arjen keskeltä. Näe klassinen baletti Pähkinänsärkijä, jonka esittää Ukrainalainen balettiryhmä. Libretto on sovitus 
tunnetusta E. T. A. Hoffmannin sadusta Pähkinänsärkijä ja hiirikuningas. 

Ukrainalaiseen balettiryhmään kuuluu balettitaiteilijoita Ukrainan johtavista teattereista. Tarjoamme klassisten balettikohtausten, muunnelmien 
ja pas de deux’n, jotka on luotu korostamaan klassisen koreografisen perinnön loistoa. Esityksen kesto on noin 2 h 15 min, sisältää väliajan.

Jyty Lahti ry tarjoaa jäsenille lipun hintaan 20 € / hlö ja kaverilta 30 € / hlö. Hinta sisältää väliaikatarjoilun. Mukaan mah-
tuu 25 ensimmäistä ilmoittautunutta. 

Sitovat ilmoittautumiset 13.10.2023 mennessä osoitteeseen jytylahtivirkistys@gmail.com. 

Ilmoittautumisesta on käytävä ilmi osallistujan nimi ja onko jäsen vai kaveri. Maksu- ja lipputiedot saat ilmoittautumisajan päätyttyä.

Tervetuloa mukaan!

Ukrainan baletti – Pähkinänsärkijä, Sibeliustalo 17.12.2023, klo 18.00

mailto:jytylahtivirkistys%40gmail.com?subject=
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Niin se kesä taas meni ja syksy saapui. Toivottavasti teillä oli rentouttava ja virkistävä loma. Moni jäsen pääsi kesän aikana nauttimaan 
lomasta Jytyn vuokramökeissä Kilpiäisten kauniissa ja rauhallisessa ympäristössä, Vesijärven rannalla. Kirsikka- ja Koivumökkien käyt-
töaste oli vilkas, kiitos jäsenillemme. 

Ahkera mökkiemäntämme Eira Sällinen miehineen huolehti ennen ja jälkeen jokaisen vieraan, että mökkien kunto oli moitteeton, nur-
mikot ajettu, grillipaikat ja laiturit kunnossa sekä pihat siistinä. Tältä vuodelta mökkikausi alkaa olemaan lopuillaan. Nähdään taas ensi 
keväänä.

Onko omaisuuttasi kateissa?
Jos olet ihmetellyt mihin jokin esine tai tavara on kadonnut, niin ehkäpä tästä löytyy selitys. Alla kuvia unohtuneista ja löydetyistä ta-
varoista. Kirsikkaan unohtuneet: Lippalakki, Björn Borg uimahousut, kahvipurkki, lakana, fleese-viltti, kylmäkallet 4 kpl ja yksi vihreä 
kylmä/lämmin pakkaus. Avainnippu löytyi mökkien parkkipaikalta. 

Unohtuneita tavaroita voit tiedustella: Eira Sällinen / 040 525 9304

Mökkikesä taakse jää – ensi kesään aatos vie

LÖYTÖ-
TAVARA-
NURKKA



Kesäkurpitsa-suklaakakku
5 dl vehnäjauhoja
3,5 dl sokeria
1 dl tummaa kaakaojauhetta
2 dl rypsiöljyä
4 dl raastettua kesäkurpitsaa
2 tl soodaa
1 tl suolaa
1 tl leivinjauhetta
2 tl vaniljasokeria
2 kananmunaa

Jytykokki Eeva Marttila,  
Kaikkea hyvää taivaan ja maan väliltä 

Valmistus:

Raasta kesäkurpitsa raastinraudan karkealla osalla. Kesäkurpitsaraas-
tetta ei tarvitse valuttaa.

Sekoita kaikki ainekset keskenään yleiskoneella tai vatkaimella noin 
puoli minuuttia ensin hitaasti, sitten kolme minuuttia nopeasti.

Kaada taikina voideltuun ja jauhotettuun kakkuvuokaan ja paista 175 
asteessa 40–45 minuuttia.

Kumoa kakku hieman jäähtyneenä ja anna vielä lopuksi jäähtyä kun-
nolla. Peitä kakku kelmulla ja siirrä jääkaappiin.

Kakku on parhaimmillaan seuraavana päivänä.

Nyt on satokausi parhaimmillaan ja siksi kannattaa-
kin hyödyntää suurta kukkakaali- ja kesäkurpitsasa-
toa niin ruuanlaitossa kuin leivonnassakin. 

Kokeile ehdottomasti Jytykokki Eeva Marttilan suo-
sittelemaa suussa sulavaa kesäkurpitsa-suklaakak-
kua ja samettisen pehmeää paahdettua kukkakaali-
sosekeittoa.
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Paahdettu kukkakaalisosekeitto
500 g kukkakaalia
1 sipuli
1–2 valkosipulinkynttä
1 iso peruna
 8 dl - 1 L vettä
1 kasvisliemikuutio
2 dl ruokakermaa
n.  100 g Aurajuustoa
Suolaa
Oliiviöljyä

Valmistus:

Laita uuni lämpiämään 200 asteeseen. 

Paloittele kukkakaali, kuori sipuli ja pilko se kuuteen osaan. Kuori val-
kosipuli.

Laita kaikki uunipelille. Kaada päälle vähän oliiviöljyä ja mausta suolal-
la. Paahda 200 asteessa noin 30 minuuttia.

Kasvisten paahtuessa ota esille kattila ja laita vesi kiehumaan, lisää 
yksi kasvisliemikuutio. Keitä vedessä yksi iso pilkottu peruna kypsäksi.

Lisää kattilaan paahdetut kukkakaalit, sipuli ja valkosipulin kynsi. Lisää 
mukaan myös ruokakerma ja aurajuusto. Sekoita tasaiseksi sauvase-
koittimella. 

Annostele sosekeitto lautasille, voit koristella annokset auramurulla 
tai siemenillä ja oliiviöljyllä.
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Ammattiliitto Jyty haluaa pitää jäsenistään huolta niin työssä kuin va-
paa-ajalla. Siksi tarjoamme sinulle myös monenlaisia vapaa-ajan jäsenetuja. 
Hyödynnä itsellesi sopivimmat edut!

Elämä ei ole pelkkää työtä – kokonaisvaltainen hyvinvointi syntyy työn ja 
vapaa-ajan tasapainosta.

Ammattiliitto Jytyn jäsenenä saat lukuisia vapaa-ajan jäsenetuja, kuten 
alennuksia majoituksesta, laivamatkoista ja kuntosalilta. Voit vuokrata myös 
jäsenetuhintaisia lomamökkejä Levillä, Rukalla ja Tahkolla. CityShoppari-so-
vellus puolestaan tarjoaa satoja jäsenetuja ympäri Suomea.

https://jytyliitto.fi/jasenyys/vapaa-ajan-jasenedut/

Jytyn jäsenillä on Ifin kautta kattava vapaa-ajan tapaturma- ja matkustaja-
vakuutus ja Kalevan henkivakuutuksen voi hankkia jäsenhintaan.

Vapaa-ajan jäsenedut

Jytyn jäsenyys kannattaa

Ammattiliitto Jytyn jäsenedut

Tutustu jäsenetuihin

• Vapaa-ajan tapaturma- ja matkustajavakuutus >>

• Muut vakuutusedut >>

• Jytyn loma-asunnot >>
* Levi >>
* Ruka >>
* Tahko >>

• CityShoppari >> • PHT:n hyvinvointikurssit >>

• Majoitusedut >> • Hyvinvointilomat >>

• Laivamatkat >> • Autoilu >>

• Liikuntaedut >> • Pankkiasiat >>

https://jytyliitto.fi/jasenyys/vapaa-ajan-jasenedut/
https://jytyliitto.fi/jasenyys/vapaa-ajan-jasenedut/vapaa-ajan-tapaturma-ja-matkustajavakuutus/
https://jytyliitto.fi/jasenyys/vapaa-ajan-jasenedut/muut-vakuutusedut/
https://jytyliitto.fi/jasenyys/vapaa-ajan-jasenedut/jytyn-loma-asunnot/
https://jytyliitto.fi/jasenyys/vapaa-ajan-jasenedut/jytyn-loma-asunnot/levi/
https://jytyliitto.fi/jasenyys/vapaa-ajan-jasenedut/jytyn-loma-asunnot/ruka/
https://jytyliitto.fi/jasenyys/vapaa-ajan-jasenedut/jytyn-loma-asunnot/tahko/
https://jytyliitto.fi/jasenyys/vapaa-ajan-jasenedut/cityshoppari/
https://jytyliitto.fi/phtn-hyvinvointikurssit/
https://jytyliitto.fi/jasenyys/vapaa-ajan-jasenedut/majoitusedut/
https://jytyliitto.fi/jasenyys/vapaa-ajan-jasenedut/hyvinvointilomat/
https://jytyliitto.fi/jasenyys/vapaa-ajan-jasenedut/laivamatkat/
https://jytyliitto.fi/jasenyys/vapaa-ajan-jasenedut/autoilu/
https://jytyliitto.fi/jasenyys/vapaa-ajan-jasenedut/liikuntaedut/
https://jytyliitto.fi/jasenyys/vapaa-ajan-jasenedut/pankkiasiat/


Vuoden 2024 korotukset

1.2.2024 Palkkauksen kehittämisohjelman mukainen keskitetty järjestelyerä 0,4 %

1.6.2024 Yleiskorotus 1,5 % + 0,77 % = 2,27 %

1.6.2024 Järjestelyerät 0,4 % + 0,33 % + 0,6 % = 1,33 %
    

Palkankorotuksia koskevien sopimusten lisäksi Jytyn liittohallitus hyväksyi hyvinvointialueiden yleistä virka- ja työehtosopimusta (HYVTES) kos-
kevan neuvottelutuloksen. HYVTES sisältää hyvinvointialueiden työntekijöitä ja viranhaltijoita koskevat yleiset määräykset (mm. vuosilomat ja 
perhevapaat). Lisäksi HYVTES sisältää hyvinvointialueiden teknistä henkilöstöä koskevat sopimusmääräykset.

Sopimuskorotukset kunta- ja hyvinvointialalla  
vuonna 2024 ovat seuraavat:
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Suosittele Jytyn jäsenyyttä

Ammattiliitto Jytyn suosittelukampanja on voimassa koko vuoden 2023. Kun jäsenenä suosittelet tai hankit 
1.1.–30.6.2023 tai 1.7.–31.12.2023 välisenä aikana uusia jäseniä, sinut palkitaan lahjakortilla seuraavasti:

* 2 jäsentä = 30 € arvoinen S-ryhmän lahjakortti
* 3 jäsentä = 50 € arvoinen S-ryhmän lahjakortti
* 4 jäsentä = 150 € arvoinen S-ryhmän lahjakortti

Tarkemmat ohjeet palkitsemiselle: 
www.jytyliitto.fi/suosittele

Lisäksi Jyty Lahti ry palkitsee uudesta jäsenestä vapaavalintaisesti yksi arkipäivä Koivu-mökissä, 
kaksi elokuvalippua tai 20 euron arvoinen S-ryhmän lahjakortti.

Ilmoita omien yhteystietojesi lisäksi hankkimasi jäsenen nimi ja valitsemasi palkkio osoitteeseen 
jytylahti@phnet.fi.

Tervetuloa mukaan suosittelukampanjaan!



Tapahtumat, tilanne 8.9.2023
16.–17.9.2023 Paunveren markkinat ja Tartto

23.–24.9.2023 Itä-Suomen alueen työhyvinvointipäivät Savonlinna, Tanhuvaaran urheiluopisto

26.10.2023 Ant Brew tasting & panimokierros 

10.11.2023 XXL Mössö Pikkujoulut, Lahden Messukeskus

13.11.2023 Yhdistyksen syyskokous, Scandic Lahti City hotellin kokoustilat, Kauppakatu 10, Lahti

22.11.2023 Ismo Leikola, Sanomista, Lahden Sibeliustalo

25.11.2023 Hiirenloukku, Helsingin Kaupunginteatteri, Arena-näyttämö

17.12.2023 Ukrainan baletti – Pähkinänsärkijä, Lahden Sibeliustalo
   

Kokoontumiset ja tapahtumat
18.09.2023, klo 14.00, Wanha Herra, Paavola-kabinetti

16.10.2023, klo 14.00, Wanha Herra, Paavola-kabinetti

20.11.2023, klo 14.00, Wanha Herra, Paavola-kabinetti

11.12.2023, klo 13.00, Joululounas / pikkujoulu (paikka avoin)

Kaikki vanhat ja uudet eläkeläiset ovat tervetulleita mukaan! 
Tarvittaessa ota yhteyttä puheenjohtaja Pirkko Ristkariin 050 559 4138 tai sähköpostitse ristkpir@gmail.com
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Tapahtumakalenteri 

Teräskerhon tapahtumat
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Harjun terveys Puhelin Sähköposti

Luottamusmies Eira Sällinen         040 806 9434 eira.sallinen@harjunterveys.fi

Hollolan kunta Puhelin Sähköposti

Pääluottamusmies Sirpa Selonen  044 780 1290 sirpa.selonen@hollola.fi

Koulutuskeskus Salpaus Ky Puhelin Sähköposti

Pääluottamusmies Päivi Mihailow  044 708 0982 paivi.mihailow@salpaus.fi

Luottamusmies Minna Hultin 044 708 1229 minna.hultin@salpaus.fi

Lahden kaupunki Puhelin Sähköposti

Pääluottamusmies Katja Päivä      050 383 6520      katja.paiva@lahti.fi

1. alue Keskushallinto (konsernihallintopalvelut, hepa, hankinta, tilakeskus, kaupunkiympäristön palvelualue)

Luottamusmies Niina Takala         050 383 6484 niina.takala@lahti.fi

2. alue Sivistystoimialan hallinto, perusopetus, lukiokoulutus, Wellamo-opisto ja Lahden Palvelutori

Luottamusmies Sirpa Valjus-Romppanen 050 398 5286 sirpa.valjus-romppanen@lahti.fi

3. alue Sivistystoimiala (kirjastopalvelut)

Luottamusmies Pirjo Boman        050 398 5950   pirjo.boman@lahti.fi

Varaluottamusmies Susanna Partanen 044 416 4954 susanna.partanen@lahti.fi

4. alue Sivistystoimiala (varhaiskasvatus)

Luottamusmies Katja Päivä           050 383 6520  katja.paiva@lahti.fi

5. alue Sivistystoimiala (kaupunginmuseo, liikuntapalvelut, nuorisopalvelut, kulttuurikeskus, kaupunginteatteri ja kaupunginorkesteri)

Luottamusmies Petri Vallgren       050 559 4157 petri.vallgren@lahti.fi

Lahden Talot Oy, Lahden Asunnot Oy Puhelin Sähköposti

Pääluottamusmies Tia Koivunen 044 429 5745  tia.koivunen@lahdentalot.fi

Luottamusmiehet
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Lahti Aqua Oy Puhelin Sähköposti

Luottamusmies puuttuu. Tarvittaessa ota yhteys aluetoimistoon.

Provincia Oy Puhelin Sähköposti

Pääluottamusmies Tiia Salminen 044 435 6050 tiia.salminen@provincia.fi    

Luottamusmies Kati Kemppainen 044 435 6016 kati.kemppainen@provincia.fi

Päijät-Hämeen Ateriapalvelut Oy Puhelin Sähköposti

Pääluottamusmies Eeva Marttila  044 482 6128 eeva.marttila@paijatateria.fi

Luottamusmies Tuija Lindfors  044 416 2818 tuija.lindfors@paijatateria.fi

Päijät-Hämeen hyvinvointialue  Puhelin Sähköposti

Pääluottamusmies Ann-Mari Lehtinen             044 440 6088 ann-mari.lehtinen@paijatha.fi

Varapääluottamusmies Kati Vuorio                    044 482 8623 kati.vuorio@paijatha.fi

Luottamusmies Helena Tinnilä                          044 778 0766 helena.tinnila@paijatha.fi

Luottamusmies Marianna Gripenberg              044 440 6089 marianna.gripenberg@paijatha.fi

Luottamusmies Päivi Lotila 044 018 7031 paivi.lotila@paijatha.fi

Päijät-Hämeen liitto Puhelin Sähköposti

Pääluottamusmies Maaret Monola   044 371 9443 maaret.monola@paijat-hame.fi

Varapääluottamusmies Jaana Rissanen 044 371 9440 jaana.rissanen@paijat-hame.fi

Suomen kuntaperintä Puhelin Sähköposti

Luottamusmies Päivi Sillanpää          050 345 4721 paivi.sillanpaa@sarastia.fi

Työterveys Wellamo Oy Puhelin Sähköposti

Pääluottamusmies Kristiina Kumpulainen 044 755 6859 kristiina.kumpulainen@tyoterveyswellamo.fi

2M-IT Puhelin Sähköposti

Luottamusmies Sirpa Roviomaa                     044 760 4188 sirpa.roviomaa@2m-it.fi
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Puheenjohtaja Puhelin sähköposti Varapuheenjohtaja Puhelin sähköposti

Boman Pirjo 050 398 5950  pirjo.boman@lahti.fi Lehtinen Ann-Mari 044 440 6088 ann-mari.lehtinen@paijatha.fi

Varsinainen jäsen Puhelin sähköposti Varajäsen Puhelin sähköposti

Lavia Asta 050 398 7281 asta.lavia@paijatha.fi Hokkanen Maria 040 830 0704 marja-liisa.hokkanen@paijatha.fi

Lehtinen Ann-Mari 044 440 6088 ann-mari.lehtinen@paijatha.fi Vuorio Kati 044 482 8623 kati.vuorio@paijatha.fi

Luodonmaa Merja 044 534 0004 merja.luodonmaa@paijatha.fi Sandberg Ulla 044 258 5050 ulla.sandberg2@gmail.com

Monola Maaret 044 371 9443 maaret.monola@paijat-hame.fi Nurminen Riitta 044 416 4043 riitta.nurminen@lahti.fi

Niemelä Eini 044 030 3660 eini.niemela@salpaus.fi Hultin Minna 044 708 1229 minna.hultin@salpaus.fi

Nieminen Marianne 050 383 6538 marianne.nieminen@lahti.fi Tuomimäki Arja 050 492 2311 arja.tuomimaki@lahti.fi

Salminen Tiia 044 435 6050 tiia.salminen@provincia.fi   Paulasaari Päivi paivi.paulasaari@provincia.fi

Sällinen Eira 040 806 9434 eira.sallinen@harjunterveys.fi Kemppainen Kati 044 435 6016 kati.kemppainen@provincia.fi

Takala Niina 050 383 6484 niina.takala@lahti.fi Marttila Eeva 044 482 6128 eeva.marttila@paijatateria.fi

Valjus-Romppanen Sirpa 050 398 5286 sirpa.valjus-romppanen@lahti.fi Rämö Mia 045 126 5533 miamarika39@gmail.com

Hallitus 2023–2024

Jäsen Puhelin Sähköposti

Luodonmaa Merja 044 534 0004 merja.luodonmaa@paijatha.fi

Valjus-Romppanen Sirpa 050 398 5286 sirpa.valjus-romppanen@lahti.fi

Voit lähettää ehdotuksia vapaa-ajan toimintaan koskien sähköpostilla osoittee-
seen jytylahtivirkistys@gmail.com

Vapaa-ajan toimikunta
Jäsen Puhelin Sähköposti

Leevi Kotilainen 050 383 6461 leevi.kotilainen@lahti.fi

Lähetä hyvät ideat sähköpostitse. Seuraa myös yhdistyksen somekanavia. 

www.instagram.com/jyty_lahti_ry/ 
www.facebook.com/JytyLahti/

Nuorisovastaava

http://www.instagram.com/jyty_lahti_ry/
http://www.facebook.com/JytyLahti/
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Itä-Suomen alue, Kouvolan toimipiste Puhelin Sähköposti

Maija Kuittinen, aluetoiminnan asiantuntija                         0400 37 8886 maija.kuittinen@jytyliitto.fi

Sonja Rapo, aluetoiminnan asiantuntija                               040 727 2854 sonja.rapo@jytyliitto.fi

tyosuhdeneuvonta@jytyliitto.fi

Itä-Suomen alue, Kouvolan toimipiste

Ota meihin rohkeasti yhteyttä!

Tarkista jäsentietosi ajan tasalle!

* päivitä sähköpostiosoitteesi
* jäsentietojen muutokset 

     (opiskelu, äitiysloma, sairausloma, vuorotteluvapaa ja työttömyys)

* nimen ja osoitteenmuutokset
* nimikkeen muutokset
* työpaikan vaihdokset
* liitosta eroaminen

Onhan jäsentietosi varmasti oikein? Jos et ole varma, niin tarkista 
jäsentietosi ja lisää käytössä oleva sähköpostiosoitteesi Jytyliiton 
sähköiseen asiointipalveluun >>

Kun yhteystietosi ovat jäsenrekisterissämme ajan tasalla, pysyt 
perillä siitä, mitä ammattiliitto Jyty tekee hyväksesi ja millaisiin jä-
senetuihin juuri sinä olet oikeutettu. Saat tietoa tärkeistä asioista 
ja tapahtumista suoraan sähköpostiisi.

Jytynen, Jyty Lahti ry:n jäsenlehti

Lehden taittoon ja sisältöön liittyvät yhteydenotot:  
Maaret Monola, maaret.monola@paijat-hame.fi  

tai 044 371 9443

https://account.asuite.fi/openam/XUI/#login/&service=JYTY
https://account.asuite.fi/openam/XUI/#login/&service=JYTY


Tutustu Jytyn sähköisiin asiointipalveluihin

Jytyn sähköisiä asiointipalveluita voivat käyttää liiton jäsenet. Ne 
koostuvat kolmesta eri järjestelmästä: Jässäri on tarkoitettu kai-
kille jäsenille, kun taas Operetti ja Omanetti on suunnattu liiton 
aktiiveille.

Jytyn sähköisiin asiointipalveluihin pääset kirjautumaan tästä lin-
kistä. Kaikkiin sähköisiin asiointipalveluihin eli Jässäriin, Operet-
tiin ja Omanettiin kirjaudutaan samasta linkistä.

Kirjautumisohjeet:
Kirjautuaksesi Jytyn sähköisiin palveluihin sinulla tulee olla voi-
massa oleva sähköpostiosoite Jytyn jäsenrekisterissä.

Ensimmäisellä kerralla kirjautuessasi käyttäjätunnuksena toimii 
sähköpostiosoitteesi. Salasanan voit tilata suoraan matkapuheli-
meesi. Halutessasi voit myös tilata sähköpostiisi linkin, josta pää-
set luomaan itsellesi salasanan.

Seuraavilla kirjautumiskerroilla voit käyttää käyttäjätunnuksena 
myös jäsennumeroasi. Salasanasi voit halutessasi vaihtaa.

Sähköisiin asiointipalveluihin pääset tutustumaan Jytyliiton netti-
sivuilla osoitteessa: https://jytyliitto.fi/jasenyys/jasenyyden-hoi-
to/sahkoiset-asiointipalvelut/

Jässäri – Jäsenten sähköinen asiointipalvelu
* tarkoitettu kaikille liiton jäsenille
* omien jäsentietojen päivittäminen
* omat jäsenmaksutiedot
* jäsenmaksulaskuri
* Jytyn koulutuksiin ja kursseille ilmoittautuminen
* oman yhdistyksen ja luottamusmiesten yhteystietoja

Operetti – Aktiivien sähköinen asiointipalvelu
* jäsenrekisteripalvelu liiton aktiiveille
* käyttöoikeus vain yhdistysten toimihenkilöillä ja henkilöstön  
  edustajilla

Omanetti – Aktiivien extranet
* tiedotuskanava ja tietopankki liiton aktiiveille
* käyttöoikeus vain liiton hallinnolla, yhdistysten aktiiveilla ja  
  henkilöstön edustajilla

Lisätietoja jäsenrekisteristä:

020 789 3720 (ma-ti klo 9-11, ke suljettu, to-pe 9-11) 
sähköposti: jasenrekisteri@jytyliitto.fi
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https://account.asuite.fi/openam/XUI/#login/&service=JYTY
https://account.asuite.fi/openam/XUI/#login/&service=JYTY
https://account.asuite.fi/openam/XUI/#login/&service=JYTY
https://account.asuite.fi/openam/XUI/#login/&service=JYTY
https://account.asuite.fi/openam/XUI/#login/&service=JYTY
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Miten toimia työpaikan ongelmatilanteissa
Lähin kontaktihenkilösi ongelmatilanteissa on työpaikallasi toimiva Jytyn luottamusmies

Toimi työpaikan ongelmatilanteissa näin

1.  Keskustele asiasta ensin esimiehesi kanssa

2.  Jos esimiehesi ei voi auttaa tai olette erimielisiä, ota yhteys luottamusmieheesi (yhteystiedot löydät tästä Jytysestä)

3.  Jos työpaikallasi ei ole luottamusmiestä, ota yhteys oman alueesi alueasiamieheen Maija Kuittiseen

4. Tarvittaessa ota yhteys liiton edunvalvontaosastoon, jossa asian käsittelee liiton asia- tai lakimies

Työsuhdeneuvonnan ja edunvalvonnan yhteystiedot löytyvät Jytyn nettisivuilta www.jytyliitto.fi.

Miten toimia työttömyyden uhatessa
Lähin kontaktihenkilösi ongelmatilanteissa on työpaikallasi toimiva Jytyn luottamusmies

Toimi työttömyyden uhatessa näin

1. Ota yhteys työpaikkasi luottamusmieheen ja kysy häneltä neuvoja

2. Ota yhteys Työttömyyskassa Aariaan. Lisätietoja: www.aariakassa.fi, puh. 020 7655 900

3. Ota yhteys työ- ja elinkeinotoimistoon ja ilmoittaudu siellä heti ensimmäisenä työttömyyspäivänä

http://www.jytyliitto.fi
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Yhteystiedot    
Jyty Lahti ry 
Rauhankatu 7 C 11  15110 Lahti   

Toimistolla ei ole päivystystä.                                                                                               
Yhteydenotot sähköpostitse jytylahti@phnet.fi

www.facebook.com/JytyLahti/

www.instagram.com/jyty_lahti_ry/

www.jytylahti.fi

www.jytyliitto.fi

mailto:jytylahti@phnet.fi
http://www.facebook.com/JytyLahti/
http://www.instagram.com/jyty_lahti_ry/
https://www.jytylahti.fi/
https://www.jytyliitto.fi/fi/Sivut/default.aspx





